MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

PORTARIA Nº 27, DE 26 DE MARÇO DE 2009.

O  CHEFE ADMINISTRATIVO  DA PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto na IN – MPF/SA/N.º 001/93 de 19 de agosto de 1993, aprovada pela Portaria – MPF/

SG/N.º 383/ 93, de 19 de agosto de 1993, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão

Especial  com  a  finalidade  de  realizar  a  avaliação  e  baixa  dos  bens  móveis  da

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE:

I  –  Presidente:  -  FÁBIO  QUEIROZ  GURGEL  DO  AMARAL,  Técnico

Administrativo, matrícula 15375-3;

II  –  Membros:  -  ROBERTO  RODRIGUES  DA  FONSECA,  Técnico

Administrativo,  matrícula  nº  6652-4;  -  CHIARLAN  EMERCIRIANO  SILVA  ARAÚJO,

Técnico Administrativo, matrícula nº 11893-1.

III – Suplente: - LUIZ JOSÉ DE OLIVEIRA BEZERRA, Técnico de Apoio

Especializado, matrícula nº 6474-2;

Art. 2º - Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos

trabalhos.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CAROLINE MACIEL DA COSTA

Este texto não substitui o publicado no BS  MPF  , Brasília, DF,     p.   124  ,   2   quinzena   março   2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7199/BSMPF_060309.pdf?sequence=2&isAllowed=y